
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615

Pořadí přijatých žáků, uchazečů
Termín: 1. OA E. č.: OA 0235/2018
Obor: Obchodní akademie
Počet přijatých žáků, uchazečů: 60 (podle pořadí)
Datum zveřejnění: 2. května 2018 (aktualizováno k 18. 5. 2018)

Odevzdání zápisového lístku
Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán
k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou
výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon
ústavní nebo ochranné výchovy.
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se
ve střední škole podle předchozího odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předchozího odstavce právní
účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit
jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání.

Pořadí Registrační číslo Počet bodů Rozhodnutí Poznámka

1 13 9160 přijat
2 8 8603 přijat nenastoupí
3 59 8173 přijat
4 52 7518 přijat nenastoupí
5 53 7398 přijat nenastoupí
6 17 7325 přijat nenastoupí
7 56 7298 přijat nenastoupí
8 70 7297 přijat nenastoupí
9 39 7255 přijat nenastoupí

10 124 7155 přijat nenastoupí
11 72 6970 přijat
12 102 6928 přijat
13 10 6900 přijat nenastoupí
14 132 6900 přijat nenastoupí
15 90 6828 přijat nenastoupí
16 43 6780 přijat
17 118 6680 přijat nenastoupí
18 65 6655 přijat
19 38 6513 přijat nenastoupí
20 165 6505 přijat nenastoupí
21 19 6495 přijat
22 32 6488 přijat
23 151 6480 přijat
24 73 6458 přijat nenastoupí
25 1 6428 přijat
26 153 6385 přijat
27 108 6305 přijat
28 145 6283 přijat

1/3 02.05.2018



Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615

Pořadí Registrační číslo Počet bodů Rozhodnutí Poznámka

29 55 6278 přijat nenastoupí
30 46 6225 přijat
31 104 6158 přijat
32 103 6143 přijat
33 63 6088 přijat
34 161 6060 přijat nenastoupí
35 97 6058 přijat
36 22 6058 přijat
37 87 5980 přijat nenastoupí
38 48 5960 přijat
39 135 5935 přijat
40 49 5933 přijat
41 58 5913 přijat
42 28 5913 přijat
43 76 5850 přijat
44 114 5843 přijat
45 69 5840 přijat nenastoupí
46 142 5828 přijat nenastoupí
47 26 5803 přijat
48 133 5725 přijat nenastoupí
49 25 5693 přijat nenastoupí
50 41 5693 přijat
51 33 5650 přijat
52 62 5648 přijat
53 78 5638 přijat
54 146 5585 přijat nenastoupí
55 24 5553 přijat
56 3 5540 přijat
57 95 5528 přijat
58 15 5518 přijat
59 123 5495 přijat
60 85 5448 přijat
61 159 5420 přijat po odvolání
62 168 5380 přijat po odvolání
63 4 5378 nepřijat neodvolal se
64 61 5340 nepřijat neodvolal se
65 150 5328 nepřijat neodvolal se
66 129 5185 nepřijat neodvolal se
67 81 5178 přijat po odvolání
68 34 5153 přijat po odvolání
69 71 5058 nepřijat neodvolal se
70 96 4980 přijat po odvolání
71 162 4963 přijat po odvolání
72 80 4910 nepřijat neodvolal se

2/3 02.05.2018



Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615

Pořadí Registrační číslo Počet bodů Rozhodnutí Poznámka

73 109 4853 nepřijat neodvolal se
74 36 4843 přijat po odvolání
75 12 4733 přijat po odvolání
76 160 4608 nepřijat neodvolal se
77 138 4520 přijat po odvolání
78 120 4503 nepřijat neodvolal se
79 67 4475 přijat po odvolání
80 154 4470 nepřijat neodvolal se
81 136 4440 nepřijat neodvolal se
82 101 4378 přijat po odvolání
83 89 4208 přijat po odvolání
84 79 4203 nepřijat neodvolal se
85 130 4143 přijat po odvolání
86 166 4035 přijat po odvolání
87 111 4015 přijat po odvolání
88 127 4013 nepřijat neodvolal se
89 143 3815 nepřijat neodvolal se
90 155 3755 nepřijat neodvolal se
91 93 3503 přijat po odvolání
92 122 3410 přijat po odvolání
93 163 3315 nepřijat neodvolal se
94 110 3228 přijat po odvolání
95 100 3175 nepřijat neodvolal se
96 5 2778 nepřijat neodvolal se
97 167 2608 nepřijat neodvolal se

3/3 02.05.2018


